
1 /3

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká - Přemyslova, Chomutov.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000090“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce stávající komunikace v
katastrálním území Chomutov I, v ulici Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká – Přemyslova.
Rekonstruovaná ulice se nachází v zastavěném území.
Bližší údaje o předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4 945 000,87 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: SILNICE GROUP a.s.
Sídlo: Na Florenci 2116/15

11000 Praha
IČO: 62242105

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V rámci tohoto zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek doručeno osm elektronických nabídek.
Všechny nabídky splňovaly požadavek § 107 odst. 1 ZZVZ. Zadavatel dne 23.7.2019 přistoupil v souladu
s § 39 odst. 4 ZZVZ k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria stanoveného v článku 11 zadávací
dokumentace. Doručené elektronické nabídky byly hodnoceny prostřednictvím elektronického nástroje.
Nabídky byly seřazeny vzestupně podle výše celkové nabídkové ceny za realizaci předmětu plnění veřejné
zakázky. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH byla hodnocena v rámci procesu hodnocení
jako nejvýhodnější.
Kvalifikační požadavky a další požadavky zadavatele byly plněny všemi účastníky formou čestného
prohlášení. Přesný popis způsobu plnění kvalifikačních požadavků účastníky řízení je uveden v Protokolu
o posouzení kvalifikace, který je přílohou Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.
Před podpisem smlouvy o dílo prokázal účastník s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou - společnost
SILNICE GROUP a.s. kvalifikační požadavky a další podmínky doložením elektronických originálů.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:



2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. FREIBAU s.r.o.
U Demartinky
2561/1a
15000 Praha

02094240 5 228 947,75 Kč bez
DPH

2. EKOSTAVBY Louny
s.r.o.

Václava Majera 573
44001 Louny 10442481 5 362 000 Kč bez

DPH

3. Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6
326 00 Plzeň 05758734 4 968 418,75 Kč bez

DPH

4. Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488
269 01 Rakovník 47534630 5 421 859,64 Kč bez

DPH

5. SILNICE GROUP a.s. Na Florenci 2116/15
11000 Praha 62242105 4 945 000,87 Kč bez

DPH

6. ZKZ Chomutov s.r.o. Dolní 3354
430 01 Chomutov 44567987 5 998 149 Kč bez

DPH

7. Metrostav a.s.

Metrostav a.s.divize 8
Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8
Libeň

00014915 5 450 510,57 Kč bez
DPH

8. FISAD s.r.o. Chomutovská 643
43111 Jirkov 49101927 5394794,04 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
NERELEVANTNÍ

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.



3 /3

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne

JUDr. Marek Hrabáč


		2019-10-10T13:27:05+0200
	Schvaluji tento dokument.




